

Årsredovisning för  
**SVEMA Indusriteknik Aktiebolag**

556660-8104

Räkenskapsåret

**2024-09-01 - 2025-08-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-17.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Sebastian Karlander  
Styrelseledamot

2025-12-17

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för SVEMA Industriteknik Aktiebolag, 556660-8104, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver mekanisk tillverkningsindustri, teknisk konsultverksamhet inom tillverkningsindustri, tillverkning och försäljning av mekaniska konstruktioner.

Företagets säte är Borås, Västra Götalands län.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Nettoomsättningen har ökat väsentligt jämfört med föregående år. Detta beror dels på att efterfrågan på bolagets tjänster har ökat och dels på att bolaget för vissa kunder, jämfört med tidigare, hanterar en större del av tillverkningskedjan.

### Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	38 106 070	28 016 018	21 567 160	18 619 169
Resultat efter finansiella poster	2 913 414	1 735 064	1 836 560	1 184 767
Soliditet %	34,7	21,9	32,4	35

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	269	1 369 437
Balanseras i ny räkning		1 369 437	-1 369 437
Vinstutdelning		-200 000	
Årets resultat			2 304 536
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>1 169 706</b>	<b>2 304 536</b>

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	1 169 706
Årets resultat	2 304 536
<b>Summa</b>	<b>3 474 242</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	3 474 242
<b>Summa</b>	<b>3 474 242</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-09-01 - 2025-08-31</i>	<i>2023-09-01 - 2024-08-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		38 106 070	28 016 018
Övriga rörelseintäkter		187 600	240 125
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>38 293 670</b>	<b>28 256 143</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-21 412 633	-15 091 564
Övriga externa kostnader		-4 920 668	-3 784 458
Personalkostnader	2	-8 887 328	-7 523 424
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-157 877	-122 163
Övriga rörelsekostnader		-5 040	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-35 383 546</b>	<b>-26 521 609</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>2 910 124</b>	<b>1 734 534</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		18 600	554
Räntekostnader och liknande resultatposter		-15 310	-24
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>3 290</b>	<b>530</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>2 913 414</b>	<b>1 735 064</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>2 913 414</b>	<b>1 735 064</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-608 878	-365 627
<b>Årets resultat</b>		<b>2 304 536</b>	<b>1 369 437</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-08-31</i>	<i>2024-08-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Immateriella anläggningstillgångar</b>			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	3	0	0
<b>Summa immateriella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	4	0	45 000
Inventarier, verktyg och installationer	5	187 324	126 672
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>187 324</b>	<b>171 672</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>187 324</b>	<b>171 672</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Råvaror och förnödenheter		1 067 485	2 664 943
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>1 067 485</b>	<b>2 664 943</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		5 033 328	2 692 572
Övriga fordringar		42 982	188 251
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		1 636 338	243 742
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		115 528	172 037
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>6 828 176</b>	<b>3 296 602</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		2 205 094	567 245
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>2 205 094</b>	<b>567 245</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>10 100 755</b>	<b>6 528 790</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>10 288 079</b>	<b>6 700 462</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-08-31</i>	<i>2024-08-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		100 000	100 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		1 169 706	269
Årets resultat		2 304 536	1 369 437
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>3 474 242</b>	<b>1 369 706</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>3 574 242</b>	<b>1 469 706</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Förskott från kunder		1 350 000	0
Leverantörsskulder		3 031 728	3 971 528
Skatteskulder		132 233	0
Övriga skulder		549 875	327 092
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 650 001	932 136
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>6 713 837</b>	<b>5 230 756</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>10 288 079</b>	<b>6 700 462</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Immateriella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	5

#### Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5

Inventarier, verktyg och installationer	5
---	---

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-09-01 - 2025-08-31</i>	<i>2023-09-01 - 2024-08-31</i>
Medelantalet anställda	10	9

### Not 3 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	<i>2025-08-31</i>	<i>2024-08-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	31 000	31 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>31 000</b>	<b>31 000</b>
Ingående avskrivningar	-31 000	-31 000
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-31 000</b>	<b>-31 000</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

#### Not 4 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	6 963 437	6 963 437
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Försäljningar/utrangeringar	-257 500	
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>6 705 937</b>	<b>6 963 437</b>
Ingående avskrivningar	-6 918 437	-6 873 437
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Försäljningar/utrangeringar	257 500	
Årets avskrivningar	-45 000	-45 000
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-6 705 937</b>	<b>-6 918 437</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>45 000</b>

#### Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	1 056 976	982 861
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	178 569	74 115
Försäljningar/utrangeringar	-88 410	
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>1 147 135</b>	<b>1 056 976</b>
Ingående avskrivningar	-930 304	-853 141
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Försäljningar/utrangeringar	83 370	
Årets avskrivningar	-112 877	-77 163
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-959 811</b>	<b>-930 304</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>187 324</b>	<b>126 672</b>

#### Not 6 Not till Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Carl-Oskar Oscarson, Dick Philipson Ekonomikonsult Aktiebolag

## Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2025-11-04

Borås

*Sebastian Karlander*  
Sebastian Karlander  
Verkställande direktör

2025-11-04  
Datum

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-12-17

BDO Göteborg AB

*Peter Karlsson*  
Peter Karlsson  
Auktoriserad revisor
